
Kettentype

KLEMMBUCHSE

Z Dp De
B1
b1

B2
B3

Dm L d1

D1 D2 L
Zähnezahl Teilkreis               Kopfkreis            Ø Nabe

Kundenwunsch

Vorschlag 
SEDIS Material :

Oberflächenbehandlung =>

Besondere Einsatzbedingungen (Umfeld,...) :

ANFRAGE KETTENRAD & KLEMMBUCHSE

35 rue des Bas Trévois, CS 90104, 10003 Troyes, France • Tel : +33 (0) 3 25 76 29 50 • Fax : +33 (0) 3 25 80 31 62  • email : http://www.sedis.com/contact

KETTENRAD & KLEMMBUCHSE

KUNDENINFORMATIONEN
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KETTENRAD STAHL

KETTENRAD GUSS
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einfach doppelt dreifach

einfach doppelt dreifach

Firma : Name : Datum :

Email : Telefon : Fax :

Anzahl:
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